ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА

                                                          П Р И К А З

«08» июнь  2020  г.                                 г. Лесосибирск              № 79

Об итогах работы сетевой

интенсивной школы

«Территория успеха»

   В соответствии с Приказом отдела образования администрации

г. Лесосибирска  № 70 от 29 апреля 2020г. и на основании плана мероприятий отдела

образования администрации г.Лесосибирска на 2020г., в рамках реализации муниципальной

программы «Развитие системы образования города Лесосибирска» - подпрограммы 4

«Одарённые дети Лесосибирска» в Лесосибирске с 01.06.2020 по 11.06.2020 реализована работа

сетевой интенсивной школы (далее ИШ) для одарённых школьников «Территория успеха». На

основании этого ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Объявить благодарность и выделить денежную премию (см. Приложение №1) лучшим

педагогам – организаторам сетевой ИШ «Территория успеха» для одарённых школьников:

1. Чернобровой Олесе Сергеевне, МБОУ «Лицей», координатору модуля «Я –

проектировщик!»;

2. Богдановой Лилии Анатольевне, МБОУ «СОШ № 6», координатору  модуля «Я –

олимпиадник!»

3. Куданкиной Марии Ивановне, МБОУ «СОШ № 1», куратору социально-гуманитарного

профиля;

4. Гоголевой Оксане Рашитовне, МБОУ «СОШ № 1», куратору физико-математического

профиля;

5. Костаревой Ирине Геннадьевне, КГБОУ «ЛКК», куратору ИКТ модуля.

II. Объявить благодарность педагогам-тьюторам профильных отрядов ИШ:

1. Гоголевой Оксане Рашитовне, МБОУ «СОШ № 1»;

2. Марусиной Лидии Викторовне, МБОУ «СОШ № 2»;

3. Босековой Юлии Витальевне, МБОУ «СОШ № 2»;

4. Шарабариной Христине Александровне, МБОУ «СОШ № 4»;

5. Зимаревой Наталье Сергеевне, МБОУ «ООШ №5»;

6. Аминаевой Надежде Владимировне, МБОУ «ООШ №5»;

7. Пастуховой Надежде Равильевне, МБОУ «ООШ №5»;

8. Пановой Юлии Олеговне, МБОУ «ООШ №5»;

9. Седых Инне Васильевне, МБОУ «СОШ № 6»;

10. Корсун Марьям Гапталхаковне, МБОУ «СОШ №8»;

11. Саркисян Люсине Граатовне, МБОУ «СОШ № 9»;

12. Новиковой Ларисе Борисовне, МБОУ «СОШ № 9»;

13. Мезенцевой Марии Анатольевне, МБОУ «СОШ № 9»;

14. Перфильевой Ольге Валентиновне, МБОУ «СОШ №9»;

15. Серебрякову Ивану Петровичу, МБОУ «Лицей»;

16. Костаревой Ирине Геннадьевне, КГБОУ «ЛКК».

III. Директору МБУ «МИМЦ г.Лесосибирска» предусмотреть денежное вознаграждение

лучшим педагогам-организаторам сетевой ИШ «Территория успеха» для одарённых

школьников из средств муниципальной программы «Развитие системы образования

города Лесосибирска» - подпрограммы 4 «Одарённые дети Лесосибирска»;

IV.  Рекомендовать директорам на уровне образовательных учреждений поощрить педагогов -

тьюторов, занятых в работе сетевой ИШ для одарённых школьников «Территория

успеха»;

V. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации г. Лесосибирска                                                         О.Ю. Егорова

Исполнитель: Сапронова В.В.,

старший методист МБУ «МИМЦ»;

тел. 5-40-77; saprvv@yandex.ru

mailto:saprvv@yandex.ru